
BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA U XEPLJETOBUHA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ®EAEPALINJA BGOCHE U XEPLJETOBUHE 

FEDERALNO MINISTARSTVO PROSTORNOG UREĐENJA ĐENEPAJIHO MAHUCTAPCTBO MPOCTOPHOI YPEBEHA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

MINISTRY OF SPATIAL PLANNING OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Broj: 05-11-7-469/25 ' 
Sarajevo, 02.06.2025. godine 

Na osnovu člana 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 

(,Službene novine Federacije BiH", broj: 35/05), člana 17. člana 25. Zakona o javnim 

nabavkama (,Službeni glasnik BiH", broj: 39/14, 59/22 i 50/24) i člana 26. Zakona o prostornom 

planiranju i korištenju zemljišta na nivou Federacije Bosne i Hercegovine (,Službene novine 
Federacije BiH", broj: 02/06, 72/07, 32/08, 04/10, 13/10, 45/10, 85/21. 92/21 i 72/24), Ministar 
Federalnog ministarstva prostornog uredenja donosi: 

ODLUKU 
O POKRETANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE 

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke za uslugu: Izbor nosioca izrade Regulacionog 

plana historijskog gradskog područja Jajce. 

u 

Procjenjena vrijednost javne nabavke iznosi 100.000,00 KM bez PDV-a. 

I 

Sredstva za finansiranje nabavke usluga iz tačke | ove odluke planirana su na budzetskoj 
poziciji 8215 - Nabavka stalnih sredstava u obliku prava, novi planski dokumenti, JRJN: 
71410000-5, iz Plana nabavki Federalnog ministarstva prostornog uredenja za 2025. godinu. 

v 

U skladu sa procjenjenom vrijednoscu iz tacke II ove odluke, javna nabavka se provodi po 
otvorenom postupku sa objavom obavjestenja. 

V 

Proceduru javne nabavke provodi Komisija koju Rješenjem imenuje Ministar Federalnog 
ministarstva prostornog uredenja. 

VI 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na web stranici Federalnog 

ministarstva prostornog uredenja. 

MINISTAR2,%,\6 
L 

Dostaviti: B ,;Žšf 

1. Komisiji za javne nabavke OO0~/ 

2. — Evidencij RAG \:%“\Žcf 
3. Arhivi 1 sI 

Sarajevo, Hamdije Čemerlića br. 2. Tel + 387 33 72 65 00 
htip:/www.fmpu.gov.ba 

strana 1 od 1 


